

## Lundtoftevej 208 B-G ApS

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 53 37 49

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lone Roving Timm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundtoftevej 208 B-G ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 53 37 49
	Stiftet: 5. februar 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Rovsing Timm Claus Neergaard
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 130.993 mod 194.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.082 mod 67.588 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.993</b>	<b>194.854</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.151	-29.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.842</b>	<b>165.453</b>
Andre finansielle indtægter	0	274
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.538	-70.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.304</b>	<b>94.934</b>
Skat af årets resultat	-13.222	-27.346
<b>Årets resultat</b>	<b>14.082</b>	<b>67.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.082	67.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.082</b>	<b>67.588</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.543.404	3.395.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.543.404</u>	<u>3.395.311</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.543.404</u></b>	<b><u>3.395.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.120	0
	Andre tilgodehavender	0	5.244
	Tilgodehavender i alt	<u>13.120</u>	<u>5.244</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.808</u>	<u>160.165</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.928</u></b>	<b><u>165.409</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.608.332</u></b>	<b><u>3.560.720</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.916	112.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.916</b>	<b>162.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.497.324	2.497.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	896.370	851.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.393.694	3.349.040
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.222	27.346
Anden gæld	24.500	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.722	48.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.431.416</b>	<b>3.397.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.608.332</b>	<b>3.560.720</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	112.834	162.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.082	14.082
	<b>50.000</b>	<b>126.916</b>	<b>176.916</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.308	16.677
Andre finansielle omkostninger	54.230	54.116
	<b><u>71.538</u></b>	<b><u>70.793</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.676.592	3.621.348
Tilgang i årets løb	175.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.851.592</u></b>	<b><u>3.671.348</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-276.037	-246.636
Årets afskrivninger	-32.151	-29.401
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-308.188</u></b>	<b><u>-276.037</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.543.404</u></b>	<b><u>3.395.311</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>2.497.324</u></b>	<b><u>2.497.324</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.497.324	2.497.324

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.543 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.